2021 年 9 月

お客様 各位

三和生薬株式会社

医療用加工ブシ末の包装変更等のお知らせ

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社では 10 月 1 日より医療用加工ブシ末につきまして、新たに

252 包を発売させていただくこととなりました。
なお、成分等、製品内容の変更は一切ございません。

これに合わせ、これまでご愛顧いただいておりました、300 包及び 1200 包に

つきましては販売を中止させていただきます。500g は継続販売いたします。裏

面を参照下さい。
なお、在庫調整の関係で発売が前倒しになる場合もございますので、その際

はご容赦ください。
ご迷惑をお掛けいたしますが、これまで同様ご愛顧を賜りますようお願い申

し上げます。

謹白

①新規発売及び継続発売品

品名 S-01 加工ブシ末「三和生薬」

規格単位薬価(円) 11.7／1g

 新規発売品 継続品

包装
252 包(3 包×84 シート)

1 包中 0.5g 入り
バラ 500g

バンディング枚数 21 シート×4

サイズ(長辺  短辺  高

さ mm)
111×81×161 122×78×147

写真

包装薬価(円) 1,474.2 5,850

統一商品コード 327243623 327243180

調剤包装単位コード (01)04987327243999 (01)04987327243982

販売包装単位コード (01)14987327243620 (01)14987327243187

HOT コード 1106060010205 1106060010102

元梱サイズ 420×378×350 380×333×185

元梱入り数 24 個 12 個

②販売中止品

300 包    統一商品コード 327243241

1200 包      〃     327243265